2025年５月30日

各      位

会 社 名  Ｅ・Ｊホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長  小谷 裕司

    （コード番号 2153 東証プライム）

問合せ先  取締役管理本部長 浜野 正則

    （TEL．086－252－7520）

当社の連結子会社「株式会社エイト日本技術開発」の重要人事に関するお知らせ

 当社の連結子会社「株式会社エイト日本技術開発」の2025年度の重要人事異動が決定しました

ので、お知らせいたします。

記

1. 2025 年６月１日付「株式会社エイト日本技術開発」の重要人事異動

氏  名 新 役 職 旧 役 職

岩本
いわもと

 方
まさ

克
かつ

 常務取締役 常務取締役 営業統括

森
もり

 敦
あつし

取締役 常務執行役員

技術本部長 (兼)海外統括

取締役 常務執行役員

技術本部長（兼）事業統括

関
せき

 勇二
ゆ う じ

取締役 常務執行役員

経営企画本部長

取締役 常務執行役員

総合企画本部長

神野
じ ん の

 洋
ひろし

取締役 常務執行役員

東京支社長

(兼)東日本統括

(兼)事業推進本部 営業戦略推進部長

取締役 常務執行役員

東京支社長

小谷
こ た に

 満俊
みつとし

取締役 常務執行役員

経営企画本部付経営企画担当

取締役 常務執行役員

中国支社長

宮本
みやもと

 克己
か つ み

取締役 常務執行役員

事業推進本部長

(兼）西日本統括

(兼)中国支社長

取締役 常務執行役員

事業推進本部長

堀田
ほ り た

 郁男
い く お

常務執行役員

プロセスイノベーション本部長

（兼）事業統括

執行役員 橋梁事業部長

橋尾
は し お

 宣
のぶ

弘
ひろ

常務執行役員 東北支社長

(兼)管理本部付人的資本戦略担当
執行役員 東北支社長

千田
ち だ

 哲
てつ

哉
や

 常務執行役員 交通インフラ事業部長 執行役員 国土インフラ事業部長

【役職変更者】異動者のみ

【新任者】

以上

氏  名 新 役 職 旧 役 職

尾崎
お さ き

 和喜
か ず き

  執行役員 財務責任者 執行役員 管理本部副本部長

橋本
はしもと

 秀昭
ひであき

執行役員 都市インフラ事業部長

 (兼)環境エネルギー事業部長

執行役員

都市環境・資源・マネジメント事

業部長

鈴木
す ず き

 清久
きよひさ

 執行役員 関西支社長 執行役員 四国支社長

髙
たか

橋
はし

 直
なお

哉
や

 執行役員 四国支社長 執行役員 九州支社長

伊藤
い と う

 恭
きょう

平
へい

理事

（事業推進本部付）

執行役員

事業推進本部 副本部長

長谷川
は せ が わ

 健
たけし

理事

（水管理インフラ事業部付）

執行役員

関西支社長

氏  名 新 役 職 旧 役 職

浦嶋
うらしま

 義文
よしふみ

  執行役員 橋梁事業部長
橋梁事業部 副事業部長

（兼）構造部門長

郷田
ご う だ

 信夫
の ぶ お

  執行役員 水管理インフラ事業部長 国土インフラ事業部 副事業部長

工藤
く ど う

 健
たけ

雄
お

 執行役員 地質防災事業部長 防災保全事業部 防災保全部部長

楢
なら

﨑
さき

 拓也
た く や

 執行役員 九州支社長 広島支店 支店長